348   SMW-AUTOBLOK
H
C
G1
*C EØ D
Ø
G
d

 • Control de la posición axial fi nal mediante sensor de proximidad
(sensor de proximidad no incluido en el suministro)
Dotación estándar Ejemplo de pedido
Plato autocentrante de 3 garras Base estática de centraje CC-350
1 juego de garras blandas
* El plato CC-240 tiene conexiones fi jas
 SMW-AUTOBLOK Tipo
Cód.
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
Ø de amarre max. mm
mm
mm
Racores neumáticos pulg.
Mín. / máx. mm
mm
mm
mm
mm
Dentado pulg.
Tornillos ISO 4762 12.9 mm
Mín. mm
Distancia tuercas-t mín. / máx. mm
Longitud del dentado mm
Mín. / máx. mm
Carrera por garra mm (pulg.)
Presión de funcionamiento mín. / máx. bar (psi)
Superfi cie pistón cm²
Fuerza de amarre máx. a 6 bar (cerrado)
Consumo de aire/carrera de las garras a 6 bar litro
Peso (sin garras) kg (lbs)
Spanisch
  ■   Con amortiguador integrado
Sujeto a cambios técnicos.
Para mayor información consultar a nuestro servicio al cliente.
SMW-AUTOBLOK   349
CC 240 Z CC 350 Z CC 470 Z
MWB-D 240 MWB-D 250 MAB-D 2505
233462 013491 081603
B 40 50 60
H 80 80 120
L 90 120 155
N 17 21 25.5
1/16” x 90° 1/16” x 90° 3/32” x 90°
a 20 62 94
b 22 28 35
4.2 10.5 21.5
N
H
L
B
c
a
b
CC 240 Z CC 350 Z CC 470 Z
NST 17-4 NST 21-5 NST 21-5
013864 033429 014812
N 17 21 25.5
H 26.5 30 29
h 9.5 11 11
G M12 M16 M20
M12 x 30 M16 x 35 M20 x 40
N
G